Iroko (Milicia excelsa)  46,7468 137 750 6 439 372 XAF 

Estimation totale 9 016 465 XAF 

Du tableau 1 ci-dessus, il ressort que les présomptions de pertes financières cumulées (billes 

trouvées en forêt et billes trouvées dans les parcs à bois s’élèveraient à 9 016 465 CFA (neuf 

millions seize mille quatre cent soixante-cinq franc CFA). 

6. Difficultés rencontrées 

La mission a fait face à quelques difficultés au rang desquelles : 

1. Mauvais état du réseau routier reliant les différents points ou avaient lieu l’exploitation ; 

2. Les longues distances à parcourir à bord de moto et à pied pour atteindre les zones